山西圣豹蓄电池6-GFM-200 圣豹电池12V200AH参数质保三年
UPS电源直流屏专用
产品名称 山西圣豹蓄电池6-GFM-200
圣豹电池12V200AH参数质保三年
UPS电源直流屏专用
公司名称 济南赫志特新能源科技有限公司
价格 1260.00/只
规格参数 圣豹:胶体蓄电池

有变化因此池在使用过程中完全无需补水维护简单。
（4）安全性高池内部装有特制安全阀能有效隔离外部火花。
（5）洁净环保池使用时不会产生酸雾对周围环境和配套设备无影响可直将池装在办公室或配套设备房内
.
SBBxudianchiGFM系列--设计寿命4-6年（10H）
电池型号 额定电压
（V）
额定容量
（AH）
电池长度
（mm）
电池宽度
（mm）
电池总高
（mm）
6-GFM-12 12 12 151 98 100
6-GFM-17 12 17 181 76 167
6-GFM-24 12 24 166 175 125
6-GFM-38 12 40 196 165 170
6-GFM-55 12 55 229 138 228
6-GFM-65 12 65 330 166 174
6-GFM-80 12 80 260 168 221
6-GFM-100 12 100 329 172 221
6GFM-120 12 120 407 173 235
6GFM-150 12 150 483 170 241
6GFM-200 12 200 520 260 220
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)